
ZARZĄDZENIE Nr '1�-13. /2023
BURMISJJlZ.1,SOKÓLKI 
z dnia /.t.lf .{l.f.:i.023 roku 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Sokółka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 tj. z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 oraz art. 37 ust.4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 

tj. z późn. zm.) - zarządzam co następuje: 

§ 1.

Przeznaczam do dzierżawy w drodze bezprzetargowej, na okres trzech miesięcy od dnia 

podpisania umowy dzierżawy, 100 m2 z nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

geodezyjnym 71/21 o pow. 0,1869 ha, położonej na terenie obrębu 34 m.Sokółka, stanowiącej

własność Gminy Sokółka, mającej urządzoną Księgę Wieczystą o nr Bll S/000224 75/4 

prowadzoną przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Sokółce - z 

przeznaczeniem na cele składowe. 

§ 2.

Ustalam czynsz dzierżawny zgodnie z § 1 ust. 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 593/2022 Burmistrza 

Sokółki z dnia 7 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia opłat dzierżawnych za grw1ty oraz 

pomieszczenia w budynkach niemieszkalnych stanowiących własność Gminy Sokółka 

z późniejszymi zmianami - za nieruchomość opisaną w § 1 niniejszego zarządzenia na kwotę 

100,00 zł+ podatek V AT wynikający z odrębnych przepisów - miesięcznie. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
BURMI 

JJani Sawoń 

ln�:ktor 

!IO.O+. 2-02 '.I:, v. 

��if-il1�1alu 
nalnej 

y Srodowiska 

POD WZGLĘDEM 
FORM r,L !'-JO-PRAWNYM 




